
Ａ 札　 幌

函 　館

旭　 川

釧　 路

十　 勝

千　 歳

苫小牧

江 　別

室　 蘭

名　 寄

北　 見

根　 室

後　 志

岩見沢

日　 高

滝 　川

留　 萌

稚　 内

紋 　別

小 　樽

深　 川

網 　走

富良野

斜　 里

合　計

4

12

4

4

8

8

8

無制限

16

12

12

12

12

10

12

16

12

8

無制限

無制限

無制限

無制限

4

113

14無制限

2

7 3

12 4

12 4

284

4

3

2

2

4

12 4

3

7 3

12 4

7 3

7

7

3

3

3

3

7

5

3

242

無制限 32

無制限

334 167 338 334 334 167

16

16 8

12 6 16

16

12 6

16 8

16 8 無制限16

16

16

1632

単（人） 複（組）

32 16

16 8

16 8

32

16

16

16

単（人）

16

16

16

12

単（人）

2016 8 無制限

14 4

32 16

C

D

16

12

16

16

16

12

12

8

16

Ｂ

16 8 無制限 20

16

令和5年度　　支部代表数

区分

支部名

⑥選手権

単（人） 複（組） 単（人） 単（人） 複（組）

②国体

単（人）

①社会人　及び
選手権

（マスターズの部） (カデット）（成年の部）（少年の部）

④選手権

（一般・ジュニアの部）

③国体 ⑤選手権

(ホープス) (カブ・バンビ)

無制限 20

16

16 8

16

16

16

8

8

16

16

16 無制限

16 8 無制限

16 8

16

16

16

8

8

16 8

16 8

16

16

16

8

12 6

16 8

16 8 16

16

16 8

16 8

12 6

12 6 無制限 12

無制限 10

12

12

12 6

12 6

12

9

7

9

10

12

12

12

12

12 6 無制限 10

12 6 無制限 7

12

12

12

12 6

12 6

12

12 6 無制限

6

12 6

5

8 48 4 無制限

10 5 無制限10

8

10

8

5

12

10 5 無制限

6 3 無制限 3

10

8

6 6 6 3

8 4 無制限

10

8

10 5

8 4

10


